
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AFO840718MC9 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-29T20:23:07           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1421162

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  29/11/2022    T:20:23:04. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

64C124B5-DC8C-4BA9-9721-65144D5F2097

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV                                                                    

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1399473

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221123

Caja: 001 Num.Tra:    57

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50181900 PZA1.00 19.10DONITA ESPOLVOREADA 1-8 PZ                                                                                                                                                                              19.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181906 PZA1.00 44.10PAN DE CAJA BLANCO BIMBO GRANDE 1-640GR                                                                                                                                                                 44.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA1.00 42.00PAN MEDIAS NOCHES BIMBO 1/8-340GR                                                                                                                                                                       42.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161800 PZA2.00 11.20PELON PELONETES 72-65GR (CONV)                                                                                                                                                                          22.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.20 158.30QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                189.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.10 96.20JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG  (6.4)                                                                                                                                                                   105.82H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.46 41.10SALCHICHA VIENA DE PAVO ALPINO 2.5 KGS                                                                                                                                                                  101.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

salbJmp6qM/+3BVRexG/FNpqoyorjAVkDuAyK2Iozno/qUn5YXwceYxOhZikIDl6sAZXhvWUh37sbABjyAIz4SiTD5oKXnr/QPoZqORJRVD4z6Ru6QbtKEyf2j5fVPLquJAZDcgWM3Rtexed

M/rTAW2kqh6tiWHJ8yUN/ZqF06uObdiDjRhlrXy75ziw3z1ebb9PoE2cKLByekxH3h6uw/452ol0rzBAgWjV+AMHFMYtgmoXAgqYqqVZRmCV65GmRXKhyuh/8R9I8s+eOrdoj7XWuSYQW

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1399473|2022-11-29T20:23:04|28|00001000000510477834|524.69|MXN|524.69|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV|G03|50181900|9985246|1.000000|H87|P
ZA|DONITA ESPOLVOREADA 1-8 PZ|19.10|19.10|19.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50181906|9985268|1.000000|H87|PZA|PAN DE CAJA BLANCO BIMBO GRANDE 1-640GR|44.10|44.10|44.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9985182|1.000000|H87|PZA|PAN MEDIAS NO
CHES BIMBO 1/8-340GR|42.00|42.00|42.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9998106|2.000000|H87|PZA|PELON PELONETES 72-65GR (CONV)|11.20|22.40|22.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.200000|H87|PZA|QUESO TIPO  MANCHEGO  NOCHEBU
ENA 1-1 KG (4|158.30|189.96|189.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101303|1.100000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG (6.4)|96.20|105.82|105.82|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00310614|2.465000|H87|PZA|SALCHICHA VIENA DE PAVO ALPINO
2.5 KGS|41.10|101.31|101.31|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

t6lrWw9MndT4TbUX0Qj5j17+USE1yosZNGUayqOTudq5K1aEfHfd2WXxuAMlMW94SSb4lmj49rJnC5tiBtWK1gKflX1ZSDDhK/ofCH4KfkSLnH3DxADSy5kFUgSYtuzLHIh2tUmLJvPQ7B

QO3aSUgRXvVJUdqYyXv3N6wtrpwtOvFDlp9kbqe7CoppA7/ZbpGTeC5QmCEmigBNGpbs8xGR2bZFcSQlxQlEAU/j1Eyaigq0AQc6FnvxQd7+7B3OZdQA1i/c52aw+C2/1Z1ORh9mUthG

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|64C124B5-DC8C-4BA9-9721-65144D5F2097|2022-11-29T20:23:07||salbJmp6qM/+3BVRexG/FNpqoyorjAVkDuAyK2Iozno/qUn5YXwceYxOhZikIDl6sAZXhvWUh37sbABjyAIz4SiTD5oKXnr/

QPoZqORJRVD4z6Ru6QbtKEyf2j5fVPLquJAZDcgWM3RtexedM/rTAW2kqh6tiWHJ8yUN/ZqF06uObdiDjRhlrXy75ziw3z1ebb9PoE2cKLByekxH3h6uw/452ol0rzBAgWjV+AMHFMYtgmoXAgqYqqVZR

TOTAL $

IVA  $

***QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 69/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

9.777PARTIDAS ARTICULOS

524.69

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

524.69

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


